
UCHWAŁA NR 3/2019 

ZARZĄDU POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia  15 stycznia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/202/13 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 oraz 2500), w związku 

z art. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 871) Zarząd Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

§ 1. W regulaminie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/202/13 Rady 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wicestarosta bezpośrednio nadzoruje pracę: 

1) Wydziału Architektury i Budownictwa; 

2) Wydziału Dróg i Transportu; 

3) Wydziału Komunikacji.”; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członek Zarządu bezpośrednio nadzoruje pracę: 

1) Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami; 

2) Wydziału Ochrony Środowiska; 

3) Powiatowego Zakładu Katastralnego.”; 

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sekretarz bezpośrednio nadzoruje pracę: 

1) Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju; 

2) Wydziału Obsługi; 

3) Wydziału Zamówień Publicznych; 

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.”; 

4) § 39 otrzymuje brzmienie: 

„§ 39. Biuro Rady Powiatu realizuje w szczególności zadania z zakresu: 

1) obsługi administracyjnej i organizacyjno-technicznej Rady, komisji i klubów; 

2) obsługi administracyjnej Przewodniczącego Rady oraz wykonywania wyznaczonych 

przez niego zadań organizacyjnych, prawnych oraz innych zadań związanych 

z funkcjonowaniem Rady, komisji i radnych; 

3) obsługi organizacyjnej przyjęć interesantów w sprawach skarg i wniosków 

przedkładanych Radzie, rejestracji i przekazywania ich do rozpatrzenia zgodnie 

z dyspozycją Przewodniczącego Rady; 

4) prowadzenia rejestru i zbioru: uchwał Rady, projektów uchwał Rady, protokołów 

sesji posiedzeń komisji oraz ewidencji interpelacji i zapytań oraz petycji radnych; 

5) przekazywania uchwał Rady organom nadzoru i do publikacji oraz uchwał Zarządu – 

Radzie; 

6) reklamowania radnych od powszechnego obowiązku służby wojskowej.”; 



5) w § 46 zmienia się brzmienie pkt. 14 i dodaje się pkt. 15 i 16 w brzmieniu: 

„14) realizacji działań z zakresu ochrony zdrowia, a w szczególności z zakresu promocji 

i profilaktyki zdrowotnej; 

15) realizacji działań z zakresu promocji bezpieczeństwa wśród mieszkańców powiatu; 

16) partycypacji społecznej.”.  

 

§ 2. Załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 16 stycznia 2019 r. 


